CONTRATAÇÃO DE PESSOA JÚRIDICA PARA CESSÃO
DE DIREITOS DE USO DE SOFTWARES DE CONTABILIDADE,
COMPRAS,  LICITAÇÃO  E  CONTRATOS,  PORTAL  DA
TRANSPARÊNCIA  CONTÁBIL,  FOLHA  DE  PAGAMENTO,
PROTOCOLO GERAL,  PARA  ATENDER AS  NECESSIDADES  DA
CÂMARA MUNICIPAL DE APODI/RN.

VALOR GLOBAL: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais).
PERÍODO DA VIGENCIA: De 24/01/2022 à 24/09/2022
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE GESTORA: 1 - CÂMARA MUNICIPAL DE APODI
ÓRGÃO ORÇAMENTÁRIO: 1000 - PODER LEGISLATIVO
UNIDADE  ORÇAMENTÁRIA:  1001  -  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
APODI
FUNÇÃO: 1 - LEGISLATIVA